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Sakste Maja OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2024 aasta oli Sakste Maja jaoks téiesti uutmoodi aasta. Koroona aegsete piirangute tulemusel olid inimeste tarbimisharjumused sedavérd palju muutunud, et igapaevase kohviku avamist me
enam ei plaaninud. Seda lihtsal pdhjusel, ei oska vdimalikke tarbimisharjumusi ja ostukaitumist ette ennustada ja pigem keskendusime uritustele ja konkreetsetele tellimustele. Selliselt
tegutsedes ei pea lisato6joudu kaasama ja saime oma peresiseste jduduega hakkama. Maja renoveerimiseks voimalusi ei olnud, samas koik kulutused suutsime kenasti katta ja kohustused
taita. 2025 plaanidest soov eelkdige jatkata sama lahendusega ja teenindada vaid tellimusdritusi ja ettevdtmisi. Lisaks senisele suunale on plaan alustada kasutatud tekstiili osas erinevate
taaskasutuslahendustega toimetusi, et aidata tihest killjest kaasa rohelisemale métteviisile, teisest kiiljest suunata taaskasutusse materjale, mis muidu leiaksid tee priigimaele v6i

katlamajadesse.

Teenitud kasumi osas dividendide valjamakseid ei toimu, kogu kogutu suuname ettevétte arengusse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

8 885
2165
11050

89 018
89018
100 068

9526
1208
10734

32 696
32 696
43 430

2520
44 419
9 699
56 638
100 068

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

5226
374
5600

94 130
94 130
99 730

8732
1837
10 569

42 222
42 222

52 791

2520
37 096
7323
46 939
99 730
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2024 2023
Muugitulu 42 142 54 267
Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 317 -19 048
Mitmesugused tegevuskulud -8 543 -11421
T66j6ukulud -4 195 -7 599
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5112 -5270
Muud &rikulud 0 -150
Arikasum (kahjum) 11975 10 779
Intressikulud -2 276 -3 456
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9 699 7 323
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9699 7323
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Sakse Maja OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse Standardile. Tegemist on vaikeettevatja
lihtustatud raamatupidamise aastaaruandega.

Sakste Maja OU aruandlusperiood on 01.01-31.12.

Kasutatud on kasumiatuande skeemi nrl. Tulud ja kulud kajastatakse tekkep&hiselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud euro tdpsusega.

Raha

Rahana kajastatakse pangakontol ja kassas olevat raha.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laeckumata arveid eraldi,
arvestades teada olevat informatsiooni kleindi maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvad néuded on bilansis osaliselt v8i taies ulatuses
kuludesse kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lahtuvalt kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksusmus tletab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on ile
Uihe aasta. Vastavalt vajadusele ostetakse kaup, materjal ja see laheb kohe kasutusse ja seega ka kohe kuluks kandmisele.

Sakste Maja OU kasutab materiaalse phivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Materiaalsele pdhivarale méaaratakse kasulik eluiga arvestades konkreetset pdhivara objekti ja selle seisundit. Maaratud amortisatsiooni
normid vaadatakse Ule, kui on iimnenud asjaolusid, mis vdivad oluliselt muuta p&hivara kasulikku eluiga.

Kui pdhvara objetkile on tehtud selliseid parendusi, mis tGstavad objekti voimet osaleda tulevikus majandusliku kasu toomisel, siis

need kulutused lisatakse pShivaraobjekti soetusmaksumisele. Muud kulutused, mis pigem séilitavad p6hivara véimet luua majanduslikku
kasu, kajastatakse aruande perioodi kuludes.

Kohustuslik reservkapital

Kohustusliku reservkapitali ei koguta

Maksustamine

Maksud kajastatakse tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud tegev- ja kdrgemjuhtkond, ettevdtte osanikud ning teised nende valitseva mdju all olevad ettevétted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nouded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2024

31.12.2023

2

2

2

12 kuu jooksul

091

091

74

165

2091

2091

74

2165

12 kuu jooksul

374

374

374

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

105 584
-14 564
91 020

-3218

105 584
-17 782
87 802

-3218

105 584

-21 000
84 584

Muud masinad
ja seadmed

6775
-1 983

4792

-1035

6775
-3018
3757

-1034

6775

-4 052
2723

374

374

374

Kokku

Muud
materiaalsed
p6hivarad

5578
-2 810
2768

820
820

-1017

6398
-3 827
2571

-860

6398

-4 687
1711

2024. a. majandusaasta aruanne

117 937
-19 357
98 580

820
820

-5 270

118 757
-24 627
94 130

-5112

118 757

-29 739
89 018
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2024
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Mudgi eesmargil ostetud kaubad
Muigi eesmargil ostetud teenused
Energia

Elektrienergia
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2024
6 809
1404
876
1940
1940
1288
12 317

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

1129 1129

0

9 9

9 9

70 70

70 70

1208 1208

12 kuu jooksul

1761 1761

67 67

9 9

9 9

1837 1837
2023
8 956
2482
1367
3095
3095
3148
19 048



Sakste Maja OU

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Energia

Soojusenergia
Veevarustusteenused
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
ostetud teenused
ruumide valve ja kindlustus
reklaam
ruumide remont ja hooldus
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

PIKAAJALISED
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

2024
3037
3037

579
1068
89
30
1200
968

986
586
8 543

2024
3579
615
4194

31.12.2024

42 222

42 222

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
3061
3061

622
778
72

86
1200
2309
116
2591
586
11421

2023
6930
668
7598

31.12.2023

50 954

50 954
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LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise m6ju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise m6ju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

31.12.2022

31.12.2023

62 880

62 880

50 954

50 954

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

Saadud laenude

tagasimaksed

11923

11923

Saadud laenude

tagasimaksed

2024
3579

8732

8732

31.12.2023

31.12.2024

2023
6930

2024. a. majandusaasta aruanne

50 954

50 954

42 222

42 222

Perioodi arvestatud
intress

3 456

3 456

Perioodi arvestatud
intress

2 256

2 256

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.06.2025

Sakste Maja OU (registrikood: 14368086) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILONA KASTEPOLD Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2024
44 419

9 699

54 118

54 118

54 118



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranide ja kohvikute tegevus
Kilalistemajad

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

EMTAK
kood

56111
55103
68201

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

16961
14479
10701

Mudgitulu
%

40.25%
34.36%
25.39%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



